
ZARZĄDZENIE NR 4/2016 

STAROSTY POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 02 lutego 2016r. 

w sprawie zmiany składu Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania  

o Niepełnosprawności w Mławie. 

 

 Na podstawie art.34 ust.1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2015r. , poz.1445 ze zm.), art.6 ust.1 Ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. z 2011r. Nr 127, 

poz.721 z późn. zm.) oraz § 18 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki 

Społecznej z dnia15 lipca 2003r. w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu 

niepełnosprawności (Dz.U.  z  2015r., poz. 1110.) zarządzam co następuje: 

 

                                                                   § 1 

Odwołuję Panią Marzenę Stasińską-Merkiewicz z funkcji Przewodniczącej Składu 

Orzekającego jako lekarza laryngologa.                                                                                                     

                                                                        § 2 

Z dniem   02.02.2016r. powołuję Panią Joannę Gil w skład Powiatowego Zespołu do Spraw  

o Orzekania o Niepełnosprawności w Mławie w charakterze pracownika socjalnego. 

§ 3 

Z dniem 02.02.2016r. powołuję Panią Jadwigę Teresę Han-Wiśniewską w skład Powiatowego 

Zespołu do Spraw o Orzekania o Niepełnosprawności w Mławie w charakterze doradcy 

zawodowego.      

§ 4 

W Zarządzeniu Nr 15 /2002 Starosty Powiatu Mławskiego z dnia 01.07.2002r.  w sprawie 

zmiany składu Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania Niepełnosprawności  w Mławie  

§ 2 otrzymuje brzmienie: 

W skład Powiatowego Zespołu wchodzą przewodnicząca oraz członkowie: 

1. Przewodniczącą Powiatowego Zespołu jest Pani Grażyna Sławińska.   

2. Członkami Powiatowego Zespołu są następujące osoby: 

1. Anna Prążyńska - Sekretarz Zespołu; 

2. Bogdan Gaszewski - przewodniczący składu orzekającego, lekarz specjalista chorób 

wewnętrznych;  



3. Jarosław Barski - przewodniczący składu orzekającego, lekarz chirurg; 

4. Grażyna Szczutowska - przewodnicząca składu orzekającego, lekarz pediatra; 

5. Elżbieta Rosman-Zembrzuska - psycholog;  

6. Alicja Sumeradzka - pedagog; 

7. Karolina Rozwadowska - doradca zawodowy; 

8. Grażyna Sławińska - pracownik socjalny; 

9. Urszula Sumeradzka - psycholog; 

10. Jadwiga Ewa Gadomska - przewodnicząca składu orzekającego, lekarz okulista; 

11. Iwona Dorota Kaszuba - przewodnicząca składu orzekającego, lekarz psychiatra;  

12. Agnieszka Giełdowska - przewodnicząca składu orzekającego, lekarz pediatra; 

13. Marek Giełdowski - przewodniczący składu orzekającego, lekarz chorób 

wewnętrznych; 

14. Grzegorz Kowalski - przewodniczący składu orzekającego, lekarz ortopeda i 

traumatolog; 

15. Tomasz Siwko - przewodniczący składu orzekającego, lekarz chirurg; 

16. Alina Danuta Sawicka - pracownik socjalny; 

17. Wioletta Wolak - przewodnicząca składu orzekającego, lekarz neurolog;  

18. Renata Myślińska - pracownik socjalny; 

19. Alicja Sumeradzka - doradca zawodowy; 

20. Joanna Gil – pracownik socjalny; 

21. Jadwiga Teresa Han-Wiśniewska - doradca zawodowy. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

 

         STAROSTA 

 

        Włodzimierz A. Wojnarowski 


